Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a ceder em comodato, 

mediante Termo de Autorização de Uso, o imóvel público municipal identificado 

como Clube dos Funcionários -, situado à Rua Francisco Linares, esquina com a 

Rua Armando Grego, com área de 718,82m² (setecentos e dezoito virgula oitenta e 

dois) metros quadrados, à Associação “OS RECREATIVOS DA MELHOR IDADE”, 
inscrita no CNPJ sob o nº 63.823.401/0001-61, garantindo-lhes espaço adequado, 

seguro para o desenvolvimento das suas atividades sociais, culturais, recreativas e